PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL Nº 11/2015

1

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS E

NOVA CLASSIFICAÇÃO - FISIOTERAPEUTA

A Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, em cumprimento ao Acórdão proferido no

Processo Judicial nº 1015211-87.2016.8.26.0361, torna público o resultado do recurso
contra as notas e a nova classificação dos candidatos ao cargo de Fisioterapeuta, do
Concurso Público regido pelo Edital nº 11/2015.

002 - Fisioterapeuta

Inscrição Nome Recurso Resultado
131425 Rosane Elizabeth Vitoretti Martins Prado 686 Indeferido

Mogi das Cruzes, 12 de agosto de 2020.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão